
SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com

Volitelné příslušenství svítidla sTube

Zavěšení na řetízcích
zdroj mimo sTube

1

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Použité příslušenství:
2ks holder
2ks oko krátké
2ks karabinka

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Umožňuje zavěsit svítidlo sTube na řetízky. 
Zdroj je umístěn v libovolné vzdálenosti od svítidla, 
ve žlabu, rozvaděči či jiném vzdáleném místě. 

Holder s aretací slouží k uchycení oka s karabinkou
a dá se libovolně posunovat po svítidle.

Objednací kód:
OK



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Zavěšení na řetízcích
zdroj na sTube

2

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Použité příslušenství:
4ks holder

 oko krátké2ks
 karabinka2ks
 šroub2ks

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Umožňuje zavěsit svítidlo sTube na řetízky. Zdroj
je uchycen pomocí holderů přímo na svítidle.

Přídavné holdery s aretací slouží k uchycení oka
s karabinkou a dají se libovolně posunovat po svítidle.

Objednací kód:
HsOK

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Skupinové zavěšení za sebou

3

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Svítidla sTube jsou spojena v řadě za sebou a následně 
zavěšena pomocí řetízků. Zdroj je umístěn na každém 
svítidle zvlášť. Délku spojovacího montážního plechu 
lze libovolně zvolit.

Použité příslušenství:
1ks spojovací profil (1m)

 oko krátké2ks
 krabička2ks
 holder2ks

Objednací kód:
SZZ

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Skupinové zavěšení vedle sebe

4

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Svítidla sTube lze spojovat vedle sebe a následně 
zavěsit pomocí řetízků. Zdroje jsou umístěny ve 
dvojicích mimo svítidlo.
Délku spojovacího montážního plechu lze libovolně 
upravit, aby odpovídala požadovaným rozestupům.

Použité příslušenství:
2ks spojovací profil (1m)

 krabička1ks

Objednací kód:
SZV

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Rohové  zavěšení

5

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Propojka umožňuje vytvářet rohové spojení.

Použité příslušenství:
2ks propojka

 šroub2ks
 oko krátké1ks

Objednací kód:
RZ

Nový obrázek (render)

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Zavěšení pomocí odolného korpusu  

6

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Svítidlo sTube je umístěno do odolného korpusu, který lze 
zavěsit například na řetízky. Tělo korpusu je vyrobeno z 1.3mm 
plechu a 5mm  profilů z konstrukční oceli ČSN 11373. Na přání 
zákazníka lze zvolit i jiné materiály (hliník, nerezová ocel, atd.)
Zdroj, spoje a veškerá kabeláž je chráněna korpusem.

Nový obrázek (render)

Použité příslušenství:
1ks korpus na sTube

Objednací kód:
FK

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Uchycení pomocí sFittingu 

7

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Použité příslušenství:
1ks sFitting

 bočních aretovacích víček2ks
 sada šroubků a hmoždinek1ks

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

sFitting umožnuje svítidlo sTube připevnit na stropy
či boční stěny. 
Zdroj je umístěn uvnitř masivního hliníkového 
pouzdra.  Tímto způsobem lze zakrýt přívody, spoje
po starých demontovaných svítidlech, apod. 
sFitting lze využít i pro skupinové zavěšení.

Objednací kód:
FT

Nový obrázek (render)

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Montáž na pevný strop

8

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Použité příslušenství:
2ks holder

 vrut2ks
 hmoždinka natloukací2ks

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Umožňuje připevnit svítidlo sTube s  využitím 
hmoždinkového narážecího příchytu přímo na strop. 
Zdroj je umístěn v rozvaděči či jiném vzdáleném místě. 
Typ se liší podle druhu stropního materiálu. Plastový 
pro vrtaný otvor Ø10 mm, nebo kovový trn do otvoru 
Ø6 mm. 

Objednací kód:
NH

Nový obrázek (render)

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Montáž do podhledu

9

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Použité příslušenství:
2ks holder

 šroub2ks

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Umožňuje připevnit svítidlo sTube šroubem M4 přímo 
do podhledu či kazety (délka šroubu se volí podle síly 
podhledu). 
Zdroj je umístěn v podhledu, rozvaděči či na jiném 
vzdáleném místě. 

Objednací kód:
PO

Nový obrázek (render)

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Úhlový držák

10

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Použité příslušenství:
2ks úhlový držák

 holder2ks
 vrut4ks
 hmoždinka4ks
 šroub2ks

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Umožňuje připevnit či zavěsit svítidlo sTube
k libovolnému podkladu s možností nastavení úhlu
v rozmezí 0-170°. 

Objednací kód:
ÚD

Nový obrázek (render)

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Držák na nosnou traverzu

11

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Použité příslušenství:
2ks holder

 šroub2ks
 držák na traverzu2ks

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Držák umožňuje připevnit svítidlo sTube na nosnou 
traverzu různých profilů. Zdroj je umístěn přímo
na sTube s použitím průchozí krabičky či bez ní. 
Tímto způsobem odpadají další náklady na závěsné 
systémy, žlaby pro kabeláž, apod. 
Ovládací kabeláž se vede přes háček zabudovaný 
přímo do držáku.

Objednací kód:
DT

Nový obrázek (render)

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Magnetický držák

12

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Použité příslušenství:
2ks holder

 šroub2ks
 magnetový držák2ks

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Magnetický držák umožňuje připevnit svítidlo sTube 
na jakýkoliv železný podklad. 
Tento způsob je vhodný zejména tam, kde často 
měníme polohu svítidla. (přisvětlení stavebních prací, 
autodílny, apod.) Přítlak (nosnost) magnetu je 50kg.

Objednací kód:
MT

Nový obrázek (render)

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Ochranný kryt sTubus

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Použité příslušenství:
1ks sTubus

 víčka pro sTubus2ks

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

sTubus umožňuje téměř hermeticky uzavřít svítidlo 
sTube a tím ho nasadit v extrémně náročných 
podmínkách. (olejové lázně, venkovní reflektory, 
apod.)

Objednací kód:
TU

Nový obrázek (render)

13SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Volitelné příslušenství svítidla sTube

Stojan s regulací jasu a sklonu k uchycení na pracovní stoly

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Použité příslušenství:
1ks lampový korpus se stojanem

 regulátor intenzity 1ks
osvětlení s vypínačem

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Stojan umožňuje připevnit svítidlo sTube k pracovnímu stolu. Zdroj a 
regulátor intenzity osvětlení s vypínačem je zabudován přímo ve 
stojanu. Vhodné pro lokální přisvětlení pracovišť.

Objednací kód:
PS

14SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Závěsná lanka

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V situacích kde nelze použít zavěšení sTube na řetízkách můžeme použít 
designově přijatelnější závěsná lanka.

Nový obrázek (render)

Použité příslušenství:
2ks závěsných lanek, délka 2m

Objednací kód:
ZL

Volitelné příslušenství svítidla sTube

15SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Vypínač na svítidle

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Možnost připevnit ke svítidlu sTube klasický vypínač s libovolnou 
délkou kabelu. 

Použité příslušenství:
1ks ovládací krabička

 vypínač1ks

Objednací kód:
MsKT

Nový obrázek (render)

Doplňkové montážní příslušenství, 
řídící jednotky, vypínače

16SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Průchozí krabička na svítidlo s krytím IP65 pro jednotku DALI Tridonic

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 Instalační, průchozí kovová krabička pro regulovatelný 
zdroj DALI. Tímto způsobem odpadají další náklady na 
závěsné systémy, žlaby pro kabeláž, apod. Vhodné i pro 
3 fázové rozvody. 

Nový obrázek (render)

Objednací kód:
MsKT

Doplňkové montážní příslušenství, 
řídící jednotky, vypínače

17SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Průchozí krabička na svítidlo s krytím IP65 pro jednotku DALI Tridonic

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Instalační, průchozí kovová krabička pro regulovatelný zdroj DALI. Vhodné i pro 
3 fázové rozvody.

Nový obrázek (render)

Objednací kód:
MKT

Doplňkové montážní příslušenství, 
řídící jednotky, vypínače

18SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Doplňkové montážní příslušenství, 
řídící jednotky, vypínače

Regulátor intenzity osvětlení s vypínačem

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Vodotěsná kabelová spojka IP68

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

kabelová spojka se šroubovou svorkovnicí umožňuje vodotěsně připojit svítidlo sTube k elektrické síti.

Objednací kód:
KS3, KS5, KS5t 

Typy:
3-pólová spojka
5-pólová spojka
5-pólová T spojka

Použité příslušenství:
1ks regulátor intenzity osvětlení s vypínačem

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Objednací kód:
SO

Regulátor umožňuje svítidlu sTube analogově 
regulovat intenzitu osvětlení. Stlačením ovládacího 
kolečka svítidlo sTube můžeme vypnout či zapnout.

19SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Doplňkové montážní příslušenství, 
řídící jednotky, vypínače

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Systém nouzového osvětlení

Použité příslušenství:
1ks instalační krabice

 montážní plech1ks
 řídící jednotka Liteplan1ks
 záložní baterie1ks
 svorkovnice1ks

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Objednací kód:
MNO

Systém v případě výpadu dodávky elektrické energie přepne provoz svítidla na záložní baterii, která napájí svítidlo
v délce min. 2 hodin. Svítidlo svítí v nouzovém režimu 10% výkonem. Při obnově dodávky elektrické energie se svítidlo 
přepne do normálního režimu se 100% výkonem a zároveň udržuje baterii v nabitém stavu. 

20SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com



Doplňkové montážní příslušenství, 
řídící jednotky, vypínače

Nevíte si rady? Zavolejte našemu technikovi na tel. +420 511 112 956

Nanotechnologická povrchová úprava

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Objednací kód:
NÚ

21

Touto nanotechnologickou vrstvou získáme následující výhody: nedochází ke změně vzhledu povrchu, vodoodpudivé 
povrchové úpravy i odolné vůči znečištění oleji, ochrana povrchu proti trvalému přichycení lepidel, laků, pryskyřic, dehtu 
a jiných průmyslových nečistot, spolehlivá a dlouhotrvající ochrana povrchu před většinou škodlivých vlivů a snadné 
čištění bez použití agresivní chemie

SNAGGI Lighting s.r.o.   |   Drobného 301   |   592 31 Nové Město na Moravě   |   Česká republika
tel. +420 511 112 763   |   GSM +420 774 453 116   |   info@snaggi.com   |   www.snaggi.com


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21

